
令和 2年 4月吉日 

刈谷地区心身障害児者を守る会 

会 長  鈴 木 小 枝 

 

令和２年度 刈谷地区心身障害児者を守る会総会中止のお知らせ 

 

柔らかな色の若芽がそこかしこに萌えだし、春たけなわとなってまいりました。日頃より、当会

の活動に多大なご理解ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言が発令されたことを受け、参加

のみなさまの健康と安全を考慮し総会開催について協議いたしました。その結果、今年度の 5

月１６日(土)開催予定の総会は、やむなく中止させていただくことになりました。 

急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

また総会は中止となりましたけれども、今年度も刈谷地区心身障害児者を守る会は地域の障

害児者支援のために精一杯取り組んでまいります。今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願

いいたしします。 

どなた様も、時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。 


